
    
    
  
    Přejít k obsahu
  
  
    Přejít k hlavnímu menu
  


    
    
    
  
    
      
        Kontakt
      
    

    
      	
          
            
              Zvolte jazyk.
            
                          CZ
                        
              
                
              
            
          
          	
                
                  Čeština
                
              
	
                
                  English
                
              


        


    

    
      
        
          Vyhledávání
        
        
          
        
      
      
        
        
          Vyhledat
        
      

    

  




  
    
      
                  
              
      
        
          
            
              
                Vyhledávání
              
              
                
              
            
            
              
              
                Vyhledat
              
            

          

          
            
              
              
              
            
            
              Menu
            

          
        

        
          
                          
                Čeština
              
              
                English
              
                      

          	
                
                
                  Úřad
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Úřad
                        
                      
                    
	
                        
                          Postavení Úřadu
                        
                      
	
                        
                          Úřední deska
                        
                      
	
                        
                          Historie
                        
                      
	
                        
                          Povinně zveřejňované informace
                        
                      
	
                        
                          Organizační struktura
                        
                      


                              
	
                
                
                  Činnost
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Činnost
                        
                      
                    
	
                        
                          Ochrana osobních údajů
                        
                      
	
                        
                          Zahraničí
                        
                      
	
                        
                          Právo na informace
                        
                      
	
                        
                          Schengen
                        
                      
	
                        
                          Obchodní sdělení
                        
                      
	
                        
                          Informační systém ORG
                        
                      


                              
	
                
                
                  Právní rámec
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Právní rámec
                        
                      
                    
	
                        
                          Ochrana osobních údajů
                        
                      
	
                        
                          Obchodní sdělení
                        
                      
	
                        
                          IS ORG – Zdrojové a agendové identifikátory fyzických osob
                        
                      
	
                        
                          Svobodný přístup k informacím
                        
                      


                              
	
                
                
                  Média
                
                                  
                  	
                      
                        
                          Média
                        
                      
                    
	
                        
                          Tiskové zprávy
                        
                      
	
                        
                          Mluvčí
                        
                      
	
                        
                          Ke stažení
                        
                      


                              
	
              
                Kontakt
              
            


          
            theme::menu.close_menu
          
        

      

    
  



    
    
    
      
  
    
      
        
          
        
        
          404 Stránka nenalezena
        

        
          
            Dorazili jste na stránku, která neexistuje.
          

        

      

    

  




  
    
      
        
          Navrhovaný obsah
        

        
          Možná hledáte přávě níže uvedené webové stránky.
        

      

      
                  
            
  
    
  

  
    
      
        Akciová společnost (UOOU-05451/20)
        
      

              
          Zpracování osobních údajů v souvislosti s telefonickým nabízením koupě dluhopisů
        

          

  


          

                  
            
  
    
  

  
    
      
        Hodnocení shody s GDPR
        
      

          

  


          

                  
            
  
    
  

  
    
      
        Hodnocení shody s GDPR
        
      

          

  


          

                  
            
  
    
  

  
    
      
        Společnost Zdraví bez limitu CZ, spol. s r.o.
        
      

              
          Kontrola společnosti provozující kamerový systém ve své provozovně
        

          

  


          

                  
            
  
    
  

  
    
      
        HORNBACH BAUMARKT CS spol. s r.o.
        
      

              
          Kontrola zpracování osobních údajů osob zadržených při krádeži a provoz kamerového systému
        

          

  


          

                
          Navrhované články
        

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění22.02.2024
    
  

  
    UKONČENA registrace k prezenční účasti na semináři ÚOOÚ ke kamerovým systémům
  

  
          
        Z důvodu naplnění kapacity pro prezenční účast na semináři Úřadu pro ochranu osobních údajů ke kamerovým systémům s ohledem na ochranu osobních údajů je registrace ukončena. Stále je možné se registrovat k účasti formou on-line.
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění13.11.2023
    
  

  
    Registrace na seminář k tématu Příklady dobré praxe v širších souvislostech
  

  
          
        Úřad pro ochranu osobních údajů zahájil registraci na odborný seminář k tématu Příklady dobré praxe v ochraně osobních údajů v širších souvislostech se zaměřením na rozhodovací činnost Úřadu ve světle aktuální judikatury. Seminář se uskuteční ve středu 22. listopadu 2023 v době...
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění18.09.2023
    
  

  
    Varování ÚOOÚ – pozor na e-maily s falešnými fakturami
  

  
          
        Úřad pro ochranu osobních údajů od začátku roku 2023 eviduje narůstající počet stížností na hromadné rozesílání e-mailových zpráv obsahujících zálohové faktury na služby týkající se reklamy, marketingu a internetových prezentací, které si však příjemce nikdy neobjednal.
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění14.07.2023
    
  

  
    Využívání cloudových služeb pro videokonference Soudním dvorem EU je v souladu s právními předpisy o ochraně osobních údajů
  

  
          
        Evropský inspektor pro ochranu osobních údajů konstatoval, že využívání cloudových služeb pro videokonference společnosti Cisco Webex Soudním dvorem Evropské unie je v souladu s právními předpisy o ochraně osobních údajů.
  


          

                  
            
  
    
      
      
    
    
      Datum zveřejnění12.07.2023
    
  

  
    Předávání dat - Evropská komise oznámila dohodu s USA
  

  
          
        Evropská komise přijala Prováděcí rozhodnutí 2023 podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o odpovídající úrovni ochrany osobních údajů poskytované Rámcem ochrany soukromí mezi EU a USA (Data Privacy Framework). Podle Evropské komise tak Spojené státy americké...
  


          

              

      
        
          
            
          
          

            
              Ztratili jste se?
            

            
              Užitečné odkazy níže
            

          

        
      

      
        
          
            Užitečné odkazy.
          

          	
              
                Mapa stránek
              
            
	
              
                Domovská stránka
              
            


        

      

    

  



    
    
  
    
      
        
        
                      
              
                Odběr novinek
              

              
                Přihlaste se k bezplatnému odběru novinek do e-mailové schránky.
              

              
                                
                  
                    E-mailová adresa
                  
                  
                  
                    
                      
                        
                      
                    
                  
                                                    


                
                  
                  
                    ↻
                  
                


                
                  
                                  


                


                
                  Přihlásit k odběru
                
                
                  Kliknutím na „Přihlásit k odběru“ souhlasíte se zpracováním Vaší e-mailové adresy pro využívání služby odběru novinek e-mailem. Tento údaj neuvádíme veřejně. Více viz: Informace o zpracování osobních údajů.
                

              

            

                  

        
          
            Informace pro vás
          

          	
                
                  Protikorupční opatření
                
              
	
                
                  Prohlášení o přístupnosti
                
              
	
                
                  Informace o zpracování osobních údajů
                
              
	
                
                  Cookies
                
              
	
              
                Mapa stránek
              
            
	
                
                  Odhlášení odběru novinek
                
              


        

        
          
            Kontakt
          

          
            Úřad pro ochranu osobních údajů

            Pplk. Sochora 27

            170 00 Praha 7

            
              Více kontaktů
            
          

          
            
              
                
              
            
          

        

      

    

  

  
    
      
        
          
            © 2024 Úřad pro ochranu osobních údajů
          

          
            Created by 
          
        

      

    

  




    
    

    

    

    
